
 

 

MAGNO CONGRESO 
 

LOS RETOS DEL COMERCIO EXTERIOR EN VOZ DE SUS 

PROTAGONISTAS 

MONTERREY 20 Y 21 DE JUNIO 2019 

 

Estimados clientes y amigos:  

Nos es grato informales que CONSULTORÍA Y SERVICIOS ENCOR es 

beneficiario de un precio especial para nuestros clientes y amigos. Por lo que 

lo invitamos a registrarse a este evento sin precedente en Nuevo León, 

con grandes personalidades en la materia de Comercio Exterior en el país, que 

serán parte de magno congreso que creará historia. 

 

 



 

 

 
 
 



 

 
 
 
 

Para más información y hacer efectivo el 10% de descuento favor de contactar a:  

congresos@cencomex.com 

 

Teléfono: 01 (222) 129 7080 

 

Whatsapp: 2227-350518 

 

Pedro Trejo ptrejo@csencor.com 

Christian Peñaflor cpenaflor@csencor.com 

Jorge Boy jboy@csencor.com 

Armando Ramírez aramirez@csencor.com 

Imelda Salinas isalinas@csencor.com 

Miguel Contreras mcontreras@csencor.com 

Alejandro Venzor avenzor@csencor.com 

Arliss Ayala aayala@csencor.com 

Marcela Ruíz mruiz@csencor.com 

 

mailto:congresos@cencomex.com
mailto:ptrejo@csencor.com
mailto:cpenaflor@csencor.com
mailto:jboy@csencor.com
mailto:aramirez@csencor.com
mailto:isalinas@csencor.com
mailto:mcontreras@csencor.com
mailto:avenzor@csencor.com
mailto:aayala@csencor.com
mailto:mruiz@csencor.com

